• CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2:  2 7 5 /  2021

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

1246 AT-11734

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, se
digne Vossa Excelência em determinar ao setor competente dessa Municipalidade, a
adoção das providências que se fizerem necessárias para realizar poda de árvore na
Rua Arthur dos Santos ao lado do Instituto Pra Vida — Vila São Sebastião - Mogi
Moderno - 08738-210 - Mogi das Cruzes — SP.

Justifica-se o pedido acima devido os galhos estarem
encobrindo as fiações elétricas conforme foto anexa.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação,
certamente Vossa Excelência contribuirá com a manutenção da cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 23 de novembro de 2021.

aura de Assis Margarido
Ve'reador — PSDB

PEDIDO DE PODA DE ÁRVORES NA RUA ARTHUR DOS SANTOS AO LADO DO
INSTITUTO PRO + VIDA, NO BAIRRO VILA SÃO SEBASTIÃO - MOGI DAS CRUZES.

AT 11734
MAURINHO DO DESPACHANTE

2021